
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 1 

OGGETTO: “PROROGA DEL CONTRATTO A TEMPO DETERMINATO A TEMPO PIENO QUALE 

OPERATORE SOCIO SANITARIO – CAT. BS – NEI CONFRONTI DI 5 DIPENDENTI DELLA FONDAZIONE 

IRCCS”. 

IL DIRETTORE GENERALE 

su proposta del Direttore f.f. della UOC Gestione Risorse Umane  

PREMESSO che nei confronti dei dipendenti di seguito elencati in prospetto è stata disposta, con i 

provvedimenti rispettivamente indicati a fianco di ciascun nominativo, l’assunzione a tempo determinato, 

quale Operatore Socio Sanitario – cat. Bs, per un periodo di dodici mesi: 

 

Matricola Nominativo Stato Data Inizio  Data Fine Provvedimento 

31652 RAYKS Svitlana Incarico 16/01/2019 15/01/2020 2392 del 12/12/2018 

31657 SAVATTERI Salvatore Incarico 16/01/2019 15/01/2020 2932 del 12/12/2018 

31651 MAZZITELLI Diego Incarico 1/02/2019 31/01/2020 2932 del 12/12/2018 

31684 SANTIAGO CASTRO Adriana 

Lizbeth 

Incarico 16/02/2019 15/02/2020 190 del 31/01/2019 

31683 ZOCCANO Salvatore Incarico 16/02/2019 15/02/2020 190 del 31/01/2019 

 

PRESO ATTO della richiesta del 2.1.2019 del Direttore dell’UOC Direzione Professioni Sanitarie con la quale 

chiede di prorogare la durata dei contratti in parola e, ciò, in considerazione della formazione e delle 

competenze acquisite dagli interessati, necessarie per garantire la continuità delle relative attività 

assistenziali; 

 

RICHIAMATO l’art. 57 del CCNL 21.5.2018 area del Comparto Sanità;  

 

PRESO ATTO che i sopraindicati dipendenti hanno espresso il proprio formale consenso alla proroga del 

contratto di lavoro a tempo determinato quali Operatori  Socio Sanitari – cat. Bs; 

 

RITENUTO pertanto di poter procedere, sulla base delle previsioni di cui al D.lgs. n. 81/2015, alla proroga 

dei termini dei contratti di lavoro a tempo determinato per un periodo di dodici mesi nei confronti dei 

suddetti dipendenti; 

 

TENUTO CONTO dell’istruttoria compiuta dalla Sig.ra Antonietta Bellobuono, che ne ha attestato la 

completezza; 

DECRETO DEL DIRETTORE GENERALE - N. 17 del 15/01/2020



 

 

 

 

 

  

 

 

 

 2 

PRESO ATTO che il Direttore f.f. della UOC Gestione Risorse Umane, dott. Giuseppe di Bartolo, responsabile 

del presente procedimento, ne ha dichiarato la regolarità tecnica e la legittimità; 

ACQUISITI i pareri del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario, del Direttore Scientifico, 

 

DECRETA 

Per tutti i motivi in premessa indicati: 

1. di prorogare nei confronti dei sotto elencati dipendenti il termine del contratto di lavoro a 

tempo determinato a tempo pieno, quale Operatore Socio Sanitario cat. Bs, a far tempo dalla 

data indicata accanto a ciascuno e per la durata di dodici mesi: 

 

Matricola Nominativo Data Inizio Proroga 

31652/P RAYKS SVITLANA 16/01/2020 

31657/P SAVATTERI SALVATORE 16/01/2020 

31651/P MAZZITELLI DIEGO 1/02/2020 

31684/P SANTIAGO CASTRO ADRIANA LIZBETH 16/02/2020 

31683/P ZOCCANO SALVATORE 16/02/2020 

 

2. di dare atto che il Direttore dell’UOC Gestione Economico Finanziaria attesta che gli oneri 

derivanti dal presente provvedimento sono compresi nel costo del personale per l’anno 2020; 

 

3. di disporre la trasmissione del presente provvedimento al Collegio Sindacale ai sensi dell’art. 

3-ter del D.Lgs. n. 502/1992 e s.m. e dell’art. 12, comma 14 della L.R. n. 33/2009, così come 

modificata dalla L.R. n. 23/2015; 

 

4. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all’Albo online dell’Azienda, dando 

atto che lo stesso è immediatamente esecutivo (art. 17 comma 6, L.R. n.33/2009 così come 

sostituito dall’art.1 della L.R. n.23/2015); 

 

5. di disporre l’invio del presente decreto alle Unità Operative interessate. 

 

 

Firmato digitalmente 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

(Dott. Ezio Belleri) 

 


